
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende vaststelling bestemmingsplan 
Orionlaan 62-70a d.d. 14 november 2023 met kenmerk 1361334,  

 

besluit: 

 

1. Geen exploitatieplan vast te stellen voor Orionlaan 62-70a 

2. De Nota van beantwoording zienswijzen bestemmingsplan Orionlaan 62-70a vast te stellen en de 
zienswijzen ongegrond te verklaren met uitzondering van zienswijzen 2d, 5c, 5d, 5e, 6b, 6d, 6f, 6k, 6l, 7a, 
7c, 7e, 10c, 11d en 11e,. Deze zienswijzen hebben geleid tot een aanpassing van het bestemmingsplan. 

3. Het bestemmingsplan Orionlaan 62-70a met plan NL.IMRO.0402.09bp04orionln6270a-va01inclusief 
bijbehorende stukken gewijzigd vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2024. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

A.J. van Meerveld-Hop CMC dr. ir. G.M. van den Top 

 


